
Учреждение среднего специального образования         

“Барановичский государственный 

музыкальный  колледж” 

 

ПРИКАЗ  
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

“_____”  ____________ 2016   № ____  
                            

г. Барановичи 

 

о зачислении на 1 курс 

 

 

  

В соответствии со статьѐй 55 Кодекса Республики Беларусь об 

образовании и на основании протокола № 5 от 4 августа 2016 года заседания 

приѐмной комиссии  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. С 1 сентября 2016 года зачислить на 1 курс на основании 

заключѐнных договоров о подготовке специалистов со средним 

специальным образованием за счѐт средств местного бюджета в дневной 

форме получения образования, Постановления Министерства культуры 

Республики Беларусь №07-26/4020/н от 08.07.2016 г. и Правил приѐма 

лиц для получения среднего специального образования без 

вступительных испытаний из числа победителей (диплом III степени VII 

Республиканского открытого конкурса исполнителей на народных 

инструментах им. И.И.Жиновича в номинации «Балалайка» (Лида, 

2015)): 

- по специальности «Инструментальное исполнительство (инструменты 

народного оркестра)»: 

 Сулиму Андрея Ивановича  

 

 

2. С 1 сентября 2016 года зачислить на 1 курс на основании 

заключѐнных договоров о подготовке специалистов со средним 

специальным образованием за счѐт средств местного бюджета в дневной 

форме получения образования следующих абитуриентов: 

2.1. успешно выдержавших вступительные испытания 2016 года и 

прошедших по конкурсу: 

 

 



№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Сумма 

набранных 

баллов 

специальность 2-16 01 31 «Инструментальное исполнительство 

(фортепиано 2-16 01 31-01)» 

1. Денисевич Валерию Александровну  24,71 

2. Шиян Екатерину Геннадьевну  25,88 

3. Макарскую Марию Эдуардовну 22,29 

4. Бурачкову Елизавету Павловну  25,63 

5. Булыгу Диану Борисовну  21,12 

оркестровые струнные смычковые инструменты 2-16 01 31-02 

1. Ситкину Дарью Александровну 22,29 

2. Будник Марию Валерьевну 27,41 

3. Слоним Татьяну Сергеевну 21,12 

4.  Лане Татьяну Александровну 24,06 

оркестровые духовые и ударные инструменты 2-16 01 31-04 

1. Савко Даниила Олеговича  23,35 

2. Райко Андрея Витальевича 18,65 

3. Воронко Максима Вячеславовича 20,00 

4. Сергейчук Яну Викторовну 20,76 

инструменты народного оркестра 2-16 01 31-05 

1. Кукета Семѐна Николаевича 21,63 

2. Малиновскую Ксению Александровну 18,82 

3. Сальникова Игоря Алексеевича 27,71 

4. Чеснокова Евгения Андреевича 26,18 

5. Алехнейко Юрия Юрьевича 23,82 

6. Черняка Павла Юрьевича 22,24 

7. Рак Дарью Васильевну 23,24 

8. Копытник Марину Сергеевну 24,53 

9. Зубович Марину Владимировну 24,12 

10. Казимирчик Анну Александровну 22,29 

11. Цыкмана Владислава Витальевича 20,41 

специальность 2-21 04 31«Музыковедение» 

1. Тарасевич Карину Юрьевну 13,76 

2. Осмоловскую Марию Руслановну 18,94 

3. Шукайло Виолетту Александровну 15,65 

4. Шульцеву Елизавету Александровну 13,71 

специальность 2-16 01 02 «Дирижирование  

(академический хор 2-16 01 02-02)» 

1. Сувалову Викторию Дмитриевну 23,25 



2. Прищепову Софью Юрьевну 24,19 

3. Куксу Екатерину Александровну 24,48 

4. Березовскую Яну Андреевну 21,06 

5. Лукашевич Ангелину Петровну 19,12 

специальность 2-16 01 02 «Дирижирование                     

   (народный хор 2-16 01 02-03)» 

1. Шемет Анну Олеговну 21,12 

2. Гордей Анну Сергеевну 19,12 

3. Хачковского Андрея Юрьевича 25,12 

4. Голуб Ладу Анатольевну  17,59 

5. Замароку Ксению Олеговну 15,69 

специальность «Искусство эстрады 2-17 03 01 

(инструментальная музыка 2-17 03 01-01)» 

1. Марцукевич Елизавету Юрьевну 23,18 

2. Колосовского Альберта Олеговича 19,82 

3. Колосовского Радиона Олеговича 20,29 

специальность «Искусство эстрады 2-17 03 01 

(пение 2-17 03 01-03)» 

1. Юшкевич Яну Витальевну 18,53 

2. Полякову Софию Михайловну 24,47 

3. Окулич Анастасию Александровну 20,00 

4. Богданову Марию Дмитриевну 23,82 

5. Фурс Ксению Сергеевну 22,47 

6. Сильченко Юлию Николаевну 22,65 

 

2.2. в соответствии с Правилами приѐма лиц для получения среднего 

специального образования (глава IV, пункт 28) на специальность 

«Инструментальное исполнительство (инструменты народного 

оркестра)»: 

 Кречина Максима Вадимовича (общий балл – 18,12) 

 

3. Считать не прошедшими по конкурсу с наименьшим количеством баллов 

следующих абитуриентов:  

 - специальность «Инструментальное исполнительство (оркестровые 

духовые и ударные инструменты)»: 

1. Качана Владимира Андреевича  (общий балл – 13,06) 

2. Жигара Евгения Александровича (общий балл – 18,59) 

 

- специальность «Искусство эстрады» (пение): 

1. Сушко Анастасию Васильевну (общий балл – 17,88) 

2. Предко Илону Дмитриевну (общий балл – 17,06) 

 



4. Считать не выдержавшими вступительные испытания следующих 

абитуриентов: 

- специальность «Музыковедение»: 

1.  Ярощук Алесю Валерьевну   

- специальность «Дирижирование (академический хор)»: 

      2.  Николаеву Анастасию Хансевну  

 

 

   Директор колледжа       И.И.Тулейко 


